SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 11/2021 - PROEX

PROGRAMA ARTE, CULTURA E EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da sua Diretoria de Extensão e Ação Intercultural –

DEXT-PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a

Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público o RESULTADO PRELIMINAR  do Edital

nº 11/2021 de seleção pública de bolsistas para apoio ao Programa Arte, Cultura e Educação.

 Em caso de interposição de recurso contra o resultado, este deverá ser encaminhado,

EXCLUSIVAMENTE, para o endereço eletrônico cultura.dext@unifesspa.edu.br até as

23:59h do dia 25/05/2021. Será desconsiderado o recurso encaminhado para outro canal.

Nome do candidato (a)  Área de atuação Resultado

Gustavo Luyk Santos Rosa
Artes gráficas e

comunicação visual
Aprovado

Kauanna Petra Freitas Ferreira Cutrim Produção Cultural  Aprovada

Maiara Pereira dos Santos

Registro, edição e

exibição de

audiovisual

Aprovada

Layla Tamires Silva Vale Aprovada para o cadastro de reserva

Heidyan Acacia Lima Menezes Aprovada para o cadastro de reserva

Maida Pereira dos Santos Aprovada para o cadastro de reserva

Brenda Lobato da Silva Aprovada para o cadastro de reserva

Joao Marcos Ferro de Sousa Aprovado para o cadastro de reserva

Marabá, 24 de maio de 2021.

Prof. Dr. Jose Amilton de Souza
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria N° 1370/2020– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Prof. Dr. Eudes André Leopoldo de Souza

Diretor de Extensão e Ação Intercultural

Portaria N° 1508/2020 – Reitoria

PROEX/Unifesspa